PREFEITURA
% ‘T SORRISO CNPJ: 03.239.076/0001-62
% V A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

Concurso Pablico Municipal 2023
Nome
DIVULGAGAO DO GABARITO PREIMINAR DO
CONCURSO PUBLICO 001/2023
REPUBLICAGAO DO GABARITO PRELIMINAR PARA O

CARGO 006 - ENGENHEIRO AGRONOMO DO CONCURSO

PUBLICO N° 001/2023

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 001/2023

EDITAL RETIFICACAO 01 AO EDITAL 001-2023

DIVULGAGAO DAS RESPOSTAS AS IMPUGNAGOES AO
EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 001/2023

DIVULGAGAO DO RESULTADO DE ISENGAO DE TAXA DE

INSCRIGAO DO CONCURSO PUBLICO N° 001/2023

RECURSOS CONTRA A DIVULGACAO DA RELAGAO DO
PEDIDO DE ISENGOES DE TAXA DE INSCRICAO DO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2023

EDITAL 001/2023 - CONTENDOA RETIFICAGAO

PUBLICAGAO DA RELAGAO DOS INSCRITOS DO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2023

PUBLICAGAO DA DECISAO DOS RECURSOS
INTERPOSTOS CONTRA A RELAGAO DE INSCRITOS DO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2023

DIVULGAGAO DO GABARITO OFICIAL (APOS ANALISE
DOS RECURSO0S) DO CONCURSO PUBLICO 001/2023

PUBLICAGAO DA HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES DO

CONCURSO PUBLICO N° 001/2023

PUBLICAGAO DA HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES
MODALIDADE PcD DO CONCURSO PUBLICO N°
001/2023

LOCAL DE PROVAS

DIVULGAGAO DO GABARITO PRELIMINAR DA PROVA
OBJETIVA DO CONCURSO PUBLICO N° 001/2023

REPUBLICAGAO DO GABARITO PRELIMINAR PARA O
CARGO DE ENGENHEIRO AGRONOMO DO CONCURSO
N° 001/2023

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O GABARITO
PRELIMINAR DO CONCURSO PUBLICO N° 001/2023

NUumero

001/2023

001/2023

001/2023

001/2023

001/2023

001/2023

001/2023

001/2023

001/2023

001/2023

001/2023

001/2023

001/2023

001/2023

001/2023

001/2023

001/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT

Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Data

29/05/2023

30/05/2023

27/02/2023

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

03/04/2023

24/04/2023

05/07/2023

12/06/2023

09/05/2023

10/05/2023

19/05/2023

29/05/2023

30/05/2023

12/06/2023

Tipo

Concurso Publico
Municipal 2023

Concurso Publico
Municipal 2023

Concurso Publico
Municipal 2023

Concurso Publico
Municipal 2023
Concurso Publico
Municipal 2023

Concurso Publico
Municipal 2023

Concurso Publico
Municipal 2023

Concurso Publico
Municipal 2023

Concurso Publico
Municipal 2023

Concurso Publico
Municipal 2023

Concurso Publico
Municipal 2023

Concurso Publico
Municipal 2023

Concurso Publico
Municipal 2023

Concurso Publico
Municipal 2023

Concurso Publico
Municipal 2023

Concurso Publico
Municipal 2023

Concurso Publico
Municipal 2023

Situacéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome NUumero Data Tipo Situacédo

REPUBLICACAO DO GABARITO DEFINITIVO PARA O L
Concurso Publico

CARGO DE ANALISTA ADMINISTRATIVO DO CONCURSO 001/2023 21/06/2023 . Publicada
. Municipal 2023
PUBLICO N° 001/2023
DIVULGACAO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA Concurso Publico .
, 001/2023 21/06/2023 . Publicada
DE TITULOS DO CONCURSO PUBLICO N° 001/2023 Municipal 2023
DIVULGAQ/:\O DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA oo
. Concurso Publico .
0 RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TITULOS DO 001/2023 27/06/2023 Publicada

. Municipal 2023
CONCURSO PUBLICO N° 001/2023

DIVULGAGAO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA Concurso Publico

u ubli
O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBEJTIVADO  001/2023  27/06/2023 Municipal 2023 Publicada
CONCURSO PUBLICO N° 001/2023 P

" Concurso Publico )
EDITAL RETIFICACAO 02 AO EDITAL 001/2023 /2023 20/04/2023 . Publicada
Municipal 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR



